
 

    OBČINA CERKVENJAK                                                                                                
           Občinski svet 

 
 

Številka: 032-10/2018 
Datum: 7. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POROČILO 

MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV OBČINSKIH 

SVETNIKOV 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerkvenjak 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Cerkvenjak 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 9. odstavka 15 b. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 7. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16) in na predlog mandatne komisije 
za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana je Občinski svet 
Občine Cerkvenjak, na svoji 1. redni seji, dne 7. 12. 2018, sprejel Sklep o potrditvi mandatov 
članov Občinskega sveta Občine Cerkvenjak, v vsebini kot je predlagan. 

4 



 



 

Na podlagi 9. odstavka 15 b. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 7. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16) in na predlog mandatne komisije 
za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana je Občinski svet 
Občine Cerkvenjak, na svoji 1. redni seji, dne 7. 12. 2018, sprejel 
 

 
SKLEP 

O POTRDITVI MANDATOV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE CERKVENJAK 

 

1. člen 
 
Potrdijo se mandati novoizvoljenim članom Občinskega sveta Občine Cerkvenjak, ki so bili 
izvoljeni na lokalnih volitvah dne 18. 11. 2018. Ti člani so: 
 
 
1. Andrej Kocbek, roj. 10. 2. 1970, stanujoč Peščeni Vrh 31a, 2236 Cerkvenjak, 
2. Primož Čuček, roj. 14. 7. 1980, stanujoč Peščeni Vrh 12, 2236 Cerkvenjak, 
3. Simona Firbas, roj. 12. 8. 1974, stanujoča Stanetinci 29 a, 2236 Cerkvenjak, 
4. Franc Zorko, roj. 17. 10. 1971, stanujoč Brengova 53 a, 2236 Cerkvenjak, 
5. Franc Fekonja, roj. 20. 9. 1957, stanujoč Čagona 23, 2236 Cerkvenjak, 
6. Irena Kozar, roj. 3. 10. 1970, stanujoča Cogetinci 80, 2236 Cerkvenjak, 
7. Mirko Žmavc, roj. 17. 9. 1963, stanujoč Cogetinci 76, 2236 Cerkvenjak, 
8. Denis Ploj, roj. 24. 2. 1988, stanujoč Smolinci 69, 2236 Cerkvenjak. 
 
 

2. člen 
 

Mandat Občinskega sveta Občine Cerkvenjak traja 4 leta.  
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
 
 
Številka: 032-10/2018 
Datum: 7. 12. 2018 

       
 

                                                                     Predsedujoči član Občinskega sveta 
      Občine Cerkvenjak 
      Franc FEKONJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBRAZLOŽITEV 
 

 
V skladu z 9. odstavkom 15 b. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) občinski svet odloči o potrditvi mandatov članov občinskega sveta na podlagi 
poročila mandatne komisije o pregledu potrdil o izvolitvi ter vsebini in upravičenosti 
morebitnih pritožb. Občinski svet skupaj odloči o potrditvi mandatov, ki niso sporni, o 
vsakem spornem mandatu pa odloči posebej. Član občinskega sveta, katerega mandat 
je sporen, ne sme glasovati o potrditvi svojega mandata. Šteje se, da je občinski svet o 
spornem mandatu odločil o pritožbi kandidata ali predstavnika kandidature. 
 
Ko se občinski svet konstituira, nastopijo mandat novoizvoljeni člani sveta, mandat 
dotedanjim članom sveta pa preneha. Občinski svet je konstituiran, ko je potrjen mandat 
več kot polovici članov občinskega sveta. Mandat članov občinskega sveta traja 4 leta. 
 
S prenehanjem mandata članom sveta, preneha članstvo v nadzornem odboru občine, 
ter v stalnih in občasnih delovnih telesih sveta. 
 
 
 
 
 
 


